
Í1MOPP00F7ETXSmlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

Smlouva o poskytování Servisních služeb

číslo smlouvy Poskytovatele: RCS-2018-Z023

Smluvní strany

Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava
IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zastoupeno:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

ID datové schránky: 5eabx4t

dále jen „Objednatel" na straně jedné

a

AutoCont CZ a.s.

Sídlo: Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 47676795

DIČ: CZ47676795

Spisová zn a 814

Zastoupen:

Bankovní elna, a.s.

Číslo účtu:

ID datové schránky: 8ugcxkk

dále jen „Poskytovatel" na straně druhé

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKYI.

1. Základní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem je vymezen všeobecnými obchodními
podmínkami pro poskytování služeb, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny
v příloze č. 1 této Smlouvy.

Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb. Ustanovení
všeobecných obchodních podmínek se nepoužijí ani tam, kde je jejich účel v rozporu s články
37 až 39 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice č. 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (GDPR).
Pro účely této Smlouvy se smluvní strana označená jako „Zhotovitel" dle všeobecných
obchodních podmínek rozumí také jako „Poskytovatel".

2.

3.

DEFINICE POJMŮ

Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už v

singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách pro

poskytování služeb, případně v následujících bodech.

II.

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 1



Smlouva o poskytováni Servisních služeb

AUTOCONT

Člověkoden (ČD) práce Zaměstnance Poskytovatele v rozsahu jednoho (1) Pracovního dne (po

dobu 8 hodin) v rámci Servisního kalendáře.

Človekohodina (ČH) - práce Zaměstnance Poskytovatele v rozsahu jedné (1) hodiny v rámci

Servisního kalendáře.

Data Protection Officer - neboli DPO nebo Pověřenec (česky Pověřenec pro ochranu osobních

údajů) je nově vytvořenou pracovní pozicí podle GDPR. Je to externí poskytovatel služby, který

dohlíží na dodržování ochrany osobních údajů v souladu s nařízením GDPR, poskytuje informace a

poradenství správcům, zpracovatelům a zaměstnancům, kteří zpracovávají osobní údaje a spolupracuje
s dozorovým úřadem ÚOOÚ.

GDPR - přímo aplikovatelné nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.

dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které stanoví pravidla týkající se ochrany

fyzických osob v souvislosti se zpracováním a volného pohybu osobních údajů pro celou

Evropu. Výjimky ze zpracování OÚ, na které se nařízení GDPR nevztahuje, upravuje zvláštní

směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/680 ze dne 27. dubna 2016.

Osobní údaj neboli OÚ jsou veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické

osobě (dále jen "subjekt údajů"); identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze

přímo či nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno,

identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo najeden či více zvláštních prvků fyzické,

fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické

osoby.

ÚOOÚ Úřad pro ochranu osobních údajů.

Důvěrné informace mimo informací uvedených v příloze č. 1 se jedná především o jakékoliv

informace, materiály, studie, zprávy, databáze, dokumenty, plány, osobní údaje nebo jiné údaje

poskytnuté Poskytovateli ústně, písemně, vizuálně, elektronickou formou nebo jiným způsobem. Za

důvěrnou informaci se nepovažuje obsah této smlouvy, který musí být zveřejněný v registru smluv.

Zázemí pro Pověřence - Kancelářské prostory poskytnuté Objednatelem, ve kterých bude

poskytována funkce Pověřence.

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem Plnění podle této Smlouvy je poskytování Servisních služeb v rozsahu činností

uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy.

Funkci Pověřence za Poskytovatele bude vykonávat v rozsahu článků 37 až 39 GDPR

zaměstnanec Poskytovatele Poskytovatel garantuje Objednateli, že Pověřenec

splňuje všechny předpoklady pro výkon své funkce. Kontaktní údaje na Pověřence budou

zveřejněny na úřední desce Magistrátu města Opavy na základě písemného souhlasu

se zveřejněním jeho osobních údajů dle požadavků GDPR.

V případě změny fyzické osoby, která bude zajišťovat činnost pověřence pro ochranu osobních

údajů, je Poskytovatel povinen oznámit Objednateli tuto změnu nejméně 5 pracovních dnů před

provedením této změny a v téže lhůtě předat Objednateli písemný souhlas této fyzické osoby se

zveřejněním jejích osobních údajů dle požadavků GDPR.

1.

2.

3.

IV. ZPŮSOB A TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Servisní služby jsou poskytovány zejména následujícím způsobem:

• Prostřednictvím konzultací poskytnutých telefonicky, emailem, nebo videokonference.

• Prostřednictvím Zaměstnance Poskytovatele přímo na pracovišti Objednatele nebo v místě

realizátora Poskytovatele.

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 2



Smlouva o poskytování Servisních služeb

AUTOCONT

2. Detailní popis způsobů, termínů, podmínek a místa Plnění je definován v příloze č. 2 této

Smlouvy.

CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY, ZPŮSOB ÚHRADYV.

Kalkulace sjednané odměny a podrobná specifikace sjednaného způsobu vyúčtování Servisních

služeb je uvedena v příloze č. 4 této Smlouvy (dále také jen „sjednaná odměna").

2. V případě potřeby provedení činností Poskytovatelem nad rozsah předmětu plnění dle čl. III této

Smlouvy, se mohou smluvní strany dohodnout na jejím provedení a na výši odměny za její

provedení. Odměna takto stanovená bude splatná na základě faktury (dále také jen „odměna za

služby poskytované nad rámec sjednané Služby").

3. Sjednanou odměnu uhradí Objednatel na

poskytnutí Servisních služeb dle této Smlouvy po akceptaci činností Objednatelem na základě

akceptačního protokolu, potvrzeného oběma smluvními stranami. Fakturačním obdobím je

kalendářní měsíc. Fakturu je Poskytovatel oprávněn vystavit k poslednímu dni měsíce, za který

náleží odměna. Faktura musí obsahovat rozlišení částky účtované jako měsíční paušální

sjednaná odměna a částky účtované za služby poskytnuté Poskytovatelem mimo sjednanou

paušální odměnu tzn. za služby požadované Objednatelem nad rámec sjednaného rozsahu

Servisních služeb dle čl. III této Smlouvy.

4. Splatnost faktury — daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 30 kalendářních

dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli. Zaplacením se pro účely této Smlouvy

rozumí odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Faktura

musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH"). Objednatel má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti,
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura

bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněni nebo

poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup

skutečnost, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 ZDPH, je Objednatel

oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve

smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu Objednatele

vůči Poskytovateli.

6. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu Poskytovatele uvedené v záhlaví této

smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je

Objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet

správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění

dluhu Objednatele vůči Poskytovateli.

1.

základě faktury vystavené Poskytovatelem po

5.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Servisní služby s odbornou péčí a dodávat kvalitní Služby.

Poskytovatel zajistí potřebný počet zaměstnanců s kvalifikací potřebnou pro realizaci předmětu

plnění dle této Smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje spolupracovat se zaměstnanci Objednatele ve věci řádného

poskytování Servisních služeb dle této Smlouvy.

4. Poskytovatel má za povinnost po dohodě s Objednatelem svolávat pracovní schůzky k řešení

sporných otázek, souvisejících s poskytováním Servisních služeb dle této Smlouvy a dále

postupovat v souladu s jejich závěry.

1.

2.

Strana 3Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

5. Objednatel se zavazuje vytvořit Poskytovateli vhodné pracovní podmínky, poskytovat mu
veškeré jemu dostupné informace a podklady nezbytné k účinnému poskytování Servisních
služeb a zajistit mu efektivní součinnost svých odborných zaměstnanců.

Objednatel jmenuje Kontaktní a Odpovědné osoby pro účely této Smlouvy.

Objednatel má za povinnost po dohodě s Poskytovatelem svolávat pracovní schůzky k řešení
sporných otázek souvisejících s poskytováním Servisních služeb dle této Smlouvy a dále
postupovat v souladu s jejich závěry.

6.

7.

VII. POVINNOSTÍ MLČENLIVOSTI A OCHRANY DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích.

Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace využije výhradně v rámci splnění účelu této
Smlouvy a v žádném případě je nevyužije pro sebe a/nebo někoho jiného a/nebo neposkytne
třetí osobě důvěrné informace a/nebo dokumenty, které mu byly nebo budou zpřístupněny
Objednatelem v souvislosti s plněním této Smlouvy, a dále zajistí ochranu důvěrných informací
a/nebo dokumentů před jejich krádeží, odcizením, zcizením či jiným zpřístupněním jakékoliv
nepovolané osobě.

Poskytovatel se zavazuje, že bude zachovávat důvěrný charakter všech důvěrných informací
a/nebo dokumentů, a to v souladu s platnými právními předpisy. Pokud je to nezbytné pro
technické zabezpečení dokumentů a/nebo důvěrných informací, zajistí bezpečné skladování,
uložení, přesun nebo přepravu těchto dokumentů a/nebo důvěrných informací jak v manuální,
tak v elektronické podobě a před případným elektronickým posíláním důvěrných informací
a/nebo dokumentů zajistí přiměřenou antivirovou kontrolu zaměřenou minimálně na

nejznámější počítačové viry.

Poskytovatel nebude reprodukovat, rozšiřovat resp. zpřístupňovat třetím stranám, ať už v celku,
nebo po částech, žádné osobní údaje, důvěrné informace a/nebo dokumenty Objednatele,
s výjimkou, pokud k tomu od Objednatele nedostane předchozí písemný souhlas.

Veškeré záznamy obsahující důvěrné informace, ať už v listinné podobě (originály nebo kopie
dokumentů), elektronická pošta, elektronický obsah zaznamenaný na jiném trvanlivém médii
jako CD, DVD, USB klíč, paměťová karty apod. budou na požádání neprodleně vráceny
Objednateli a/nebo Poskytovatel po dohodě s Objednatelem zajistí zničení příslušných záznamů
obsahující důvěrné informace a Poskytovatel o jejich zničení vydá písemné potvrzení.

2.

3.

4.

5.

VIII. POJIŠTĚNÍ

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy
bude mít sjednánu pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu pokrývající případnou škodu
vzniklou Objednateli porušením povinností vyplývajících z této smlouvy.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Doba trvání této smlouvy je stanovena na dobu 12 měsíců.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze
smluvních stran a účinnosti nabyde dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti z této smlouvy se uplatní ode dne 2. 5. 2018.

Ukončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí
Objednatele i Poskytovatele bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní dobou, která počne běžet
prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé
smluvní straně.

1.

2.

3.

4.

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 4



Smlouva o poskytování Servisních služeb

AUTOCONT

5. V případě odstoupení od Smlouvy má Poskytovatel nárok na úhradu odměny ve smyslu čl. V.

této Smlouvy za Servisní služby skutečně řádně realizované do doby odstoupení.

Vzájemná práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající se smluvní strany zavazují vypořádat

nejpozději do 15 dnů ode dne skončení její platnosti.

Ujednání této Smlouvy nebrání v konkrétních věcech uzavřít mezi smluvními stranami zvláštní

smlouvy o jiných službách s individuálně stanovenými podmínkami.

Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen písemnými

vzestupně číslovanými dodatky.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z

nichž každé smluvní straně přísluší po jednom vyhotovení.

10. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou

smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-

mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného

odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této

smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15

dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této

smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

smlouvy také druhé smluvní straně.

1 1. Tato smlouva byla schválena Radou Statutárního města Opavy dne 11. 4. 2018 usnesením

číslo 3078/82 RM 18.

6.

7.

8.

9.

X. PŘÍLOHY

Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a.s. pro poskytování služeb

Příloha Č. 2 Obsah Servisních služeb

Příloha č. 3 - Kontaktní a Odpovědné osoby, provozovny

Příloha č. 4 - Cenová kalkulace

Příloha č. 5 Harmonogram činností DPO

V Ostravě dne fy H. 20 1 8VOpavědne/ .f. 2018

Poskytovatele

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 5



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

Příloha č. 1

Všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a.s.

pro poskytování služeb
Otetnost vyučující ©apoviano*t - je prwiáa Berá rosu

na .vii aovnré swy 3 práni p v* sptnén-' jeji povmott jenže nette

rooarvě prMpocáaat. že &. pcvn-iá srana přetazku ne*o jeji
náswr, odvratu něco pPKofUC a oáe že p> v oot* vzraeu wuaj

jváae Odpovědnost nevylučuje p-Hjáa eerá
icy po.wj sraná tyta v próflersi i pněním své
z.eyCt říjspocrw poměrů CČntj ■

zeny pouze tu »eu «*ud m

2 1S1. Právní subjektivita AutoCont CZ a.s.

1 1 AutoCon: CZ i s je póvrvaoj »»au zatíženo. . prámu rotné aioové
čnosi pec* pranic* pŤ-apoú české repuoik, lOstf jen

CVOK*/
1 2 AUECOT CZ

SCuSem v O. ....... .....

ts StíOAiftsCcmCžss ft rcc oo cwavs- Mora/sá Ostrava hernspemi
jsresa pro acračomí 7C2 cc- Ostrava - Ucra.sxa oszava
l 22222Í češu repustu

!vč*cíÓajkCí«cž as *47575*55
1 5 Dano.* aersfwčrv 6s» itsč; AutcCom cz. a s je Cžx'í-srjs

2. Definice pojmů
2 1 - pó-Ai jednáni yyudrójici sáváte* ppsrytnutéfva pněni

««w* pwzeni. že poskytnuté Pněni nemá z vné raay je tonpweii a

vrrr»iss<i. ptoa a provede* ate Sww.y técn: všeopecnýCTi
cearancíi pccrortH newasčď. smluv

22 AkMptačřH kritéru - sesiam tměni která musí sýr sp-nénu aey manu

pyt Pněn poeěnajb Auepoo akstpswáno
22 CWpravné - zanrr e oijra.u z msta znc.tr.nete oo rasia CCjwna** a

5*i ztmj času na ceste pě oopoví a uo/taváni v mioé Cojwuu*

2 i Dvtmi irdoaue* - j»u oez oniecu na tomu jej?, zachce* veškeré
nbmace karé se íjiaji Smi*u>y : jejre pněni {zejména informace o

pá«f! a pevmosteen jmiuvmícn srán Wcraja c penácft Pwěrv jakož
i c peúaěnj Psněrti c«* se týu* smuvnicn srán £ejmérta oacřoani
tajemst.-;. rtpnsKe e jejci emress truCiT*. rc ocařkiycn výstedcicn
rock-xu anetc notuje* pro nakládáni s rume je jaruven pámirra
pře®sy nróáni ctam cQ.eni (ayréru eecnoav'  ems&i ua »wsé
ssvte&cs! carasviíi Ojefrsvi svžecni oprte.-, cw » pwa&ši a
Cvrené ftfcrmace anwé nbrmact C*?e jseu pta Cyvěně vjso**
anačeiy smurffi srancy ža Oj.ěT* rtMrnxe se v Lwném přbiíě
neycva&jl rtomuce ctít se . půěai r>'ani Smow; sai> «rtjv

přsapijm pe*u3 se at nesa* powšenm pevmasa /tycft oftony

aa* e&xmx* csuaé smta.ni snas*. u zácaaé posapa nezávstérc
na Smiw.4 nece cv* smiuvsi srané potfl je siKtvni
tuts stuedioK couát a tanečné oteitrcce posr/swe sm

Třetí omco. tví au>* rtermace nezisusa pa\«nr- povtinoss jejicn.
oew»y

spo*

 ret přecvi
voae*

tzn«3
jsaaome

2 )5 Oprávnit* otooy - poa anen?cněne osccr smilnice- srán četě
•Arvnicn srán e všw. tnuvnen a

se Snovj' a soivvot-iter s jt-šr,

vaíca teprve
pc.«nos5 nebo

vytřiď ccpavěancs!
í s ní j»u fřtc iértcy

Z as.* apsáfti « accrccnr- ftjsjíu vteeném n.ajs*/v;
sravécocie voitaíu

peuaa
522221
HcrtípMni

*5tfltrf!UOT /saj optávneny jeanx jménem str<

cccnocntT: tátattstesr: dujcc-
pnénrr

2ŽC 0*cůy v koncernu - puta m ose*, osvé tvoň se aveto/seem
necc. OPjecnatetem taxem /najmj;. vt srryvt usunwení C 75
átcruc 50-10 1:» o c©5xan<r spotčnosíeer a erurs&*cri

CZi Oviitwad provo: -pooz Ocftcnate* o asissense a nyšenjno
atftecu Zvcevoe* v mtsaé ccjtcna&te suužc px cpomjteaa a

cvéřeni spávné hjr*xn«i i«

222 Pán pr etti - záttwii oscjmwt pcpas c zácMni ps-anery
Projeta a žásacy pic retm a ct ancso PxjMa

222 Ptoini - .* PMné scii ne« zsetevené px=.«ene ck 27cuv»ř*m
na áicasé S-w-vy Pnéni preesa i vseenny PtoojC) a Sluš,
včer* OMLimemce e«é mají týt Znoorteitffi opsány neoc postjtnxy

v ptvsénj pněni Sfncuv,
22i Ptawvni ffiy - rtechn-,

suiBvtn

a neoěl neoc zátusntm
»3u péeer neri opnaoncte

OC600ast7CCh5Qn
205 Pracovna OCfeonaOtt - zaměsnsvs Opjecnstit antcc jr* fj-aat

osety čert CCjecnaei po-véň pnénr-- tet- smeuvy Otjwna* n

cfrtos; sšer® pfacoiniO ccpcvku
22í Pracovna žhctoviwt ■ 2amésBura ZroCv-sne aneoo jné fynat

osety ctfé žTctOk e pevěí prěnim tes smtxvy
técms paco.niiij oaovíjá

227 Produkty - pa. wecrwu anztm rsnwa* Soft»a* a sporeeni scii
oei* má PoBine rtsaovx ne» pcsryrcu! v prúeéfw prsní strtouvy
a všecnnj sw.isejb oowneroa

20« PtojeU - je sfc.í>ns časové vrsnUnf?, čwos rané veoo. k
napnéňi Smw.y

2Z5 Pto«*oi o ikcopUs - pberrviy po®** pccepsan, Ocpo.éotyrt r*oo

Opraménytri osocanv ootx srtiftnkn srán jako pon-ztm o AKepoc

2 30 Protokol o Pradáni - pšemrvy zašum pocepsaný Oapsvěanýni i

Oproměnjtti esotarn cto. sffw»nicn saan jako povrženi o Fřecan i

23! Prewozni pro»!Í*ai - rvvi a sn prosctOi Otjeorutere moct* pu pxraz

mfcfmačuřB sysěnt Kcrtnjarace ka a S'«v pcsíee tu« u-veoena

v »iávffa rynémii
2 32 Préoáni - čaon tí, znsontti přeoa.á

OCfMnattli a Kn Prtcmét prwani prt-rfna

2 33 Sktvit Dm - je suita Znotovat-* cerá suui < p máni
vše? požadavku na záruční opravy a sišey poapoy

3 3t S*rv*ni kalendář - cceo 3 ary- « cerý? je Se-vsni

posk -.áru
2 35 $*<v*ni tkafta - siuita

praáaema. icrzooj infcrm

2 ii Služby - pou všecmj žrmpsti ceré má 2vkc-.i» poscyTvout

ptněni řfrtsjvy apou porter* it spiněn smtumb- zarazci
2 37 SAiáiy podpory - jsou sJty ce4 se na zácasé smoa.y zavazuje

žnota. ppsnystcui v priěnj Cosoci polevy

2 26 SrcKwa - přwsa.ujt oonaov uzamwcu mezi Cdjecnatetem a
ZtotNteer, pooepsan<xi Cváměvyrr-j oswanv «»u smfuvnicn stran
včer* všecr jejci ooaasii aaptmei pň»n a všecn ooumensl na cere

se Smouva oauzuje a které ($a. její n aésencu součástí Srsou.a je

zákaacntri ootumeníem cery pepsuje j»ým zpúsotem a za prý?!
pocmhei Mt posiyna.órc Pněn Smixva oo.yie upraný

násiecujcotmy
♦ Otsan a rozs Pněn-
• Mrrcr»sr3řri Pněn’
• Vytne
» Pokuty Penále
• Omezen skoa
• Ac* sruaury p*ajeca .četné pí?«u jejen ion a kompetenci
» Akaeptačni prose*,y
• Pcpsřsenzménawb

tyj- rrasej a cnj praKnnha
i enven mou prováděny v časeprasom

Zncoo/ce-; za avec

ina sTicpro
lihni srané

2 5 ftttgrae* - je pro.toen šmost pařttnycn t ipmemt .yt čen.- systému
3 jere iweoeni a: prchoZL rte race fňK&ifT karpenentoa urainM
cm a řtzení viecn výše uvncenjor ovoso

2 6 B*auc* - sojw čnnosti tMouckz k zprovozněn a nass ni Die
2 7 knpltmtnuct - je proces pň «aeém dxrjzí k uvacěni pňzpúsaerv a

nastaveni syssému au aty pocporo.aB napnére KŽaaa.iů a zasáni Dna

Kift. nasa n.l prosrec' zavedeni smyrnačnix systému parno*

zakázKhěfta vývoje softtare přnsúsaeuyáni saxanxrc Soft»c?t
spec.*3!ým potecám organizace ne*a její část trttM ootjmereaoe

vyÍBa*ni Kcmco.ýss uřvaletů apoc

2í informační lyatáe - tarácerě ;S> je cnapan jano nrastrucura r**o

systém pro pracováni rrfcmaci pro posporv nzeni provozu a

ro»oca.-ani organizace něco její času Jex seučisii je ftarotafe
scí*art te*inOíé přlsušeostv a oocmenoce

2.9 Koncový uživatel - je pocovník otyeonateie oeý v;
jná osota ce4 Otjeanjtet umezňu využíváni Pněm

t»tni o*c*a OCjedrvateie - je potovnn CCjecnas* ce  
oprá.nén otracet se na siužPj šervo C*s* žnsrvnee

2ii U*í»j - měróerv, parametr S*vsnisuzt',
Ikgrac* oat - proces zanrujci přt,« oa: ve

ocsoufiiaseném tarmásu i vzájemné oesouneseme strucie
systému Ugrate 3a: nxiit zarmavx i prVavu a testováni

oeftxvany přearět přeram

uz-vaPnem necc sau.isíjC- se sprána provozem, rozvojem a

uéiift: syséox
vpnkě*.2 12 KCO

viájeitTsé
« ncvenc

je písemný oxumers otsanuji* rj.m irtfemvačntno
i zejména otsanujb ap-ujčni oata.ou tecnníoo-

a erganzačni aronaMauv ;5
swv iraérc Sůft*are

- eez zoytečvx pr*:*rv nespezaě náseourbi Proco.ni

- e looa u-.eoena ve Srnkou.* «nem

f poskytnou sužsy pocpcry

spaeávas: jmenov-aná ve Srowwé ne re * poskynován

212

2 13 HávTTi systému -

,

systému p« ce*u

ivm systému ro.néiiecwvaog»aou
ccsanujeAkcep*.

2 u Nsprcosni
sen

2 15 OOOOfci podpory
Zrosovw zavazuj 2eni smjuvnb' rtst - šance

215 cejkdnatsi - je
přeomél Pněni

2 i
' Odpovisn* osocy - jsou pox-vme: smiuvmcn sran pověřeni jednáním

j nem smvuvnčr s?an . odzkýn pněn- Smeuvy

v šecceont cocrooni pedmrej AuioCcw. CZ a s pro poskrjX.áni siužeí ptáme oc i t2C \7 ! Z i

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 6



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

:íS Software (Prámové vyd.wij-pcčnjčw/prosQmspofjspřistvinaj
ouumeroc. p5pr'pů» i swp ter> jHi i>,wrté www i* poj

SXČisť Ptnén

PtWIV SpOČl
2-o*ov»e nej

přocřHiinrnu nárůstu Zvýšená cena

měsíce pc naučení cnámeni o zvýšení
yžoi spsxná na zádzě vystaveny® tav Pře lycučen
stí potí ze cena * spocena pnpsánrt ce* fcnančii iisoy na

asen; k« Stužo-a® jeanosranné rv/iena a

jv/še vsak o iissui oapovízajici dověrná
ty. ci

vraný

je patu upryixin jeanov (')
:« Stcaxavjtoi-Třetisnna c«Kfupt*>řftiSiríoy'/ypoj<ic«jAami

prc2

:*i Třetí
Znaovwe 6 5 Cena je

pceryonosti pc
účes Zxiovteíe

te-envoecea - * rystka něco právnická
Zroaovi* neoo C eonase a Cen s nrv netvoří koncem

2t2 Úfov« SiuzeC poapoey - je lontén spí-ofeuce Štvát- poapety je ®
tvancy iviity s poamme* zs cery® se zroevtei zovazjje tyt; stuzty
pCSkrtO/3‘,

2 *S vxu - je rozpor mer statečným kmánimi vostnostpii postjW.iétt
Pněni a kinkčnimi vesnossn ctt jsa jveoeny v oammenco neoc

rpoprsu Pněli ,*4 takový pop« Kwčisti Smiouvy neto současí
o»un*fSL vyprasovonéno ru zasazé Smtotrv, 2a V»j se sae považuji
i právní vazy Pněni

lu. záročnidott
ovazise eezpta

čemu

6 ř Famtfy musí spňwat veškeré natežrost účenion a aařovy® oskííu

vyboovoně patnými pravtim přeapey Priory d&ry twň kop*

potvranýw žatumentu pap».7«icr. Přední necc Akceptaci Pněni
jenci cena je bcuována

6 7 LfiC spiatwsj tuaufj je nesoncv-íi S-ita-va jita*. čmoc
laieoaámi® tni oce sne wsa<en Fjtxry se put sama-.

přeuaoem na učet oryně smu.r.t strany

7. Vlastnické práva, práva užiti díla a přechod
nebezpečí škody

* piwnétu Pněni cey
vaši***)*, Cojcnatee jýeotázi na cojwtatwe 0
zapoceni ceny pnsušnéno cřeaněu Pněni
v připazé it Z .

zrar, aubrskéfe
ODjMnoteti nevýt

ÍU)

- je 4XJ uvezená ve Smavt cěíw dere se znMwneí
awé ocssaňeva: va5>

se p>«ie Smojvj ma £3t

nerr. upněte-
r.i vusnoe ptaw

3. Vztah smlouvy a všeobecných obchodních
po

S 1 všeosecné cccnxn pocr.h*y naň pr/onj stnouvy a je-ji weknoj

součást'
S2 Tyt vieocecné scctson. poCRinny vnouvy jsou putn

pótuC nejsou i©ra>«ry usonovervín Smtóuvy yia*.
SJ vpřpaoě rezpov mezi rěn« Sfntwvy a všeocwnýoi c*i?oonicn

poemne* pat usswrtni Sno-v,

4. Plněni

dminek
Zraovisei pcsíyne jxo součást Ptněr.iaits uetévyuzu.e

Cti ve smysu aumúno zďtfia po»yo, e Znao.iie)
72

pocena oktane posee v ceiem rezsnu
zimu vprwujitiř. práva fcse-.Ttňo viasivicsvi j utere má peaie

SiRtótW}- o,t prwáro cc eoset a b iromewn přecani a anerr,

úptnénc zapoceni ceny tácového au tu zácacě nevyrvaani Bence <e

OOyeonattt oprávněn t tici cii u cerěmi. je rcsěefem majeíuo/jC.
prav autorsťyrr, pccee zncec>/«í Ot rotř! je coóvněn c» uznat

násteoujiciri zpusowrr.

užva; n

nesa v t

vyvarť.

í í Uts»npíněn! «:e ffWín ; strany Bert má tyt Pněni pos*yw.ta

42 Srnuu-a stany se zavazuji úse spctpocout zefréna si posiyfeat
úpné. piBív* a včasné nerruce poretne » čaeněnx pněti svýpi
závozxu. pňčemi v pčpaoě změny cocsoný?. otonost uerě mají nwo

row. mít vtv ru pněni Srncwy (včetně zněny scai jsou pevm. o

oo-vě směné rjtormo-.at evrcu mnuvrn stax r* iozsě]í » pět (S;
. i po prcveoert t3*ovt změny

Dtóoé cb v souacu s poomňorm ssnowoým « Srnou,ě
tcenčnicn ujedánícn tjv icór. se zsw.éno au

K lepe tMívěno aio pou2e pro účety
oeeečsKtnC'. zion Kope je Cojwiaw po.tnen zasezpečt proč

zsátě 3 oosztní a musí je ozrust vienu x.xr%t,m pra.-, a

označením pxo cnjni
*2 i- přecK postoupň prBC3t proUifrojt neoc- jným ooMeiym, způsa-oem.

powytnx: tauruě cio Třeť osooé n«« csccě v koncernu pouze

spřwcfcam pšesným ssu«asem Zňacnwe rvmiui oevě are

vysoně »pos*y»uí Třetí osccě rsete Ossce vKncemu určeno

v Diouétr př©aaě je Ocjewiase na zádoe prj.a ušt eu oprávněn
v ttnž rozsaru; pestytnou: pa,o užni cta anouě T«i osccě neoc

Co ě v koncernu proneioujecie určeno
7 5 Prá<3 uis sic manou o,t aie upravena r.úšnmu poommiomi řasněte

«umtyen prá, Taio.t pwmmK, tvaň pricf Smiou.y v pňpoaecn t3y

nosoHem ffi tctvýc pr& autersyer k citu posíjtxiému Ocjecnaten
je zceo reso zčost Tmi osooa .nese Oseta v koncernu, zaiazcje se

ZnoBvze postjtrou! COjecro*! pocácena k tsmiuB sic .

721

722 srcftvxe netc

Poccvmot onu

4S smyani srony se oá* zavazuji poskytnout o-ure
souárost uroiňjjšcí řásně pněni po/rrwsti ze Smeccny

yraun: straně

44 Smu<ni sraný se Z3«a2Lj>. vz emne spauprasovs a posk-rto-.at st

veškeré nftmice pc řečně prc íácně pněni svýw závazxu z »»
Smou>y

45 Sitsuvfii sraný
veškeiyicp SKMČwsiecn.
pněni léto Smexvy

4 6 Smuďii sraný se zavazuji vynářet pře ouaay pro pněni závaaů
vjpýv ícicn z š» Smssa.y ca aty neaooúzee * p-oceni s pněním
jeonottvycn tťmřsů pra iposíynui vwněrso pněni ars t p-ccieni s

úro»u jeancthycT! íďcrčr závazů
4 7 vz mj  orránan; pněni Smtou»y pou smiuvu strany po.wny pnst

řáaně 3 včas své záozry ca*, as, neoocnáze© k proaieni s ,ej>o-. pněním
Potů se něcerá ze smřurtčr, sřan aasBrne ac proseni 5 pněním svýcn
závazku jepovmaozrúmnpezzsynečnerwoijdi&Cfufté srr*vn; srané
oúvos proseni a preopacáca.oj tenr.fi a zpúsot jene ocstraněni.

4í Smruvřii stran, se závozu; pnr s* závazky v souosu se všemi
fřsíušýrv ccecně závazným přecpsy a normám

4 9 Snuvr.i srán, pou opráuněrrj pr«t s-é závaacj prosreamavír.
osoč něco Osce v t>ncřTftj proom však o©o-*ňcař jaro ty přMy samy

oapcnwna s pwfem  úscoene
tmunmi strany

se zavazuji mfomovst Opočna, smuvn: sránu o

jsou neoo Py nervy eýt cieině pro ň»ně

4 vzrueoem ktso. ze 2r«o<ne< posky-cre a* éaruo; 72 Otjedtaei
nevýmosr.i x&x> t posrytnuSmu  aěni práva 2notou»e karu a«
čán*u 72 zusií.aji pez ometu na výše wwené Z3cr<avána

7 5 vpřiM3ecT-.ft3«aréseňevCíňujei»3r«svenipoaeáánkuT2 poti že
toji aojsvw pň pměni smtouvy vywří nenrrotny staa* nery- f
zpusoorý jaw přwměr ccaran, poae ctwně záaznýcn přeoprsu
upra.yiácn pova k newnonjtr sakům. _jsou oeě smiuvri sraný
oprávněny oio-.ý nervnaný
vpňpaaě áOcjed3»uživáoi»č jeft:etti'óas!{atjisejeanáoo»
kare pccéď ccrvaně pozve zákonů upra.u cicn práva Ojše.Tvrc
vostmeaň č nkotf; v rozporu s usurevením těcnc ccecnýci cccnoan'
poemnek neeo Smcwy je 2xa>veei oprř.něn Vypoécět ps rromer,

upryruti píserráiě goskyánue rúty k nápavě oerá neyni pýt kratší než
rcet i SCj uemámíTi oni poskynuié právo uiei taiověn; au q jtr-o

část vypoeěoni oooo čni tne« [5C) kaienoořno onú a počna pěžet

snem. náswj.écím pc Poručen prsenwéfc vynsoerM vjwvěz ftatyz

cy» aitó posrýcv.12 v sau*. s oámem 7 ; j Tmi osece ne« Osooe v

loxens. mdže ef. právo ažsi sía •vy ovkero [ v prpaoě ze je
pcruk ano ueova T?e:i osceou neoc Osopoj . kexemu oojeonaw
je po*'nen zapsat aty Třecí srara neeo Osoea v končenu preíuo ai»
užívá: neřozzěy uprynutim výpovécni růy pws mate ustanoveni

©ptč šcey na próoanycn věa-cn přec7Ú2Í na Ooecnases snem
Přeďii

7

saiM neomezen? uznatTřetícp
7.6

4 io iáaná ze smíJiTcn stran neni
im s pněním závazku aruméprosen

5. Oilči smlouvy a dodatky
s i SmtoiTii sraný motu jeonwt.é čáss pněn. Smavj up ť* poproazé

upmrvt pončo písemjen ckkt- smiuv nese eodteu Srnou/.

52 Nesuno.vs cio smlouvy něco oooacy smouvy výs»«ně jrok ňci se

prá.a 3 povffinoss snwnor srán Smrxvou
5í v prpo» rozperu mez zněním Smány a zněním a«i sma-vy puti

ustanovení ztčí smeuvy

y proueoeně aiti sma-ex epos usurtovenm Srnou,-, se tykají
paže pněm' poskysxariena na zat cě Diově o4; sruav,

5 5 Ukončeni účrvosz ktetékon a rei s-nou.y nemá »v. na úáves? Smtou vy

6. Cena a platební podmínky
6 i Cen-£ jjx

měně a a>
tanky®

6 2 Cena za Piněrv je stanovena ďozou smuvní® srán

6 í Cena za Piněrv nezaMiuje zař z pčoane -ozroy

6 4 vproazé ze je Smcuva uza.éena na «ou neurčna- cena Pměn je
stanovena v čes*>® icronácn a r»ei rúsc, soořeMersk.® cen r-ra

tniacei vynášenj českým soawýn liřazerr. uroste o pět j5; neoc »se

procent cp*ot otami*. péoonczn; scnoveni n«c zvýšeni ceny může

5 4 2měn

7 7 sete.

jej® Přecin.

8. Záruka za jakost a odpovědnost za vady
e t Šrotová- se poskytnutím záruky ru precměí Pněni zavozme ze te«c-

u/x splňovat pc- stano.enx ZánoČni oku specrfkace vnece® v

učvateae i secnoké oaiímenuo seeirsřvíói oatjmenoa tufrarue
peps viasSBSti výstupu ví řmcuvé

62 soncaíoni aao zá jc, na pcraytr.jfc uužsy a .na posk-ytraity sporecm

rrasená a návazní ary e r města oa Přwáni Pměn neouze-*
ocvoonuD jívu

česky® komnatt ;CZKj neso vjně ksovenioíni
j»u matné v český® korunacm pň poušť turzu České nárconi
řvsa Raněno ke oř. vyra rt-ni ía«ur

voa kíy v

S

í i 2aučni_3c£j počmá aěžet pře>2K:m Pněni ue-a (Aomit Pněni sozen

viecc TeKcroznipoomrij AutoConcCSa s pro poskjto.áni swiec páně oc i -í 2C 1 7 strana Z z 4

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 7



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

tí 42 pnpavMl návmy fGttOnfTi Zřlěfl 5 0CC3&Ú StltUVy připravoval 3

peoepiscvai ftjvny 0CC3BW a cašicn srrajv rýujiikř se Ptněr.i
10 5 Do pisoows Ocpo-*cnjci o»c nieř
ic-51 orgsnzaé# atezpeoauroi veštt é

i c 5-2 icwrvovx sauannos: smuvnéř stran

! 5 5 : nrorovat po vyiáoáni s-rou.ni strany o postupu ptněm Sirtouvy

Oopuáa arjne sm-vrk Straně. 3 to některým ti zpiscc-i

Z3Čftá těŽK OC CCPÓU JřjtX převzetí
v aocě svár. i zánuky

£3543 poáttA) ft3 ZáM3V Opíjrt. V p«CV» torně
<r tIHRPXU pOŠt) kOHZto vKátonéf© přístupu pO(X.

pošty biu iu isňwni wjjjt weoene « Smcj,* Hejsou-s tyto
fcyiDtni útaje rt Sffltwuí UťíOWy CoK CCjM131él £3543'. pOŽ3S3<1Cy
na lonnmi učí* weoené na rsememý?, srankia zrmo.ne*

s ves*# se ij vacy uzná*

6 4 OOjMnaW ;

proSÍWňtfM čmftoss související s pttiérotr

OznanwMě vaay Pněli musí cýt oosta sečně speeitovány oztároeni
Zjssěnjroř vas musí Sy*. proveoeno rtegczaěj os pcsJe-nho praavnrc

ee-nuiáročníecey
5 5 Prase na casraněft ošuměni vacy na Berou se vasrvyje záro-c musi

cýt zaiajeny cez zcyiečneňc oaoau Ntnw možné uwrou vasu
ccnrafts MOftá* ircsi 2Jc».ise! oznámí eez ZBytsčnée ockaau
CojWiatet přeopocácany termn a cúsco oosraněni Vás,

s s Zraovtti ií oprovnén efcmrwat vasu i těm že ruvme posyp cecý
zamezí projevům Vacy pr oéřiem provazy

s r v prípaoé i ccjecnace! pežácá
zároka. osfcúw se zro»vte< a i

15 6 Coturvertoj se i

ose uvweríjcř
osooně cprot potvrzeni e pře.

lítá ospcexenjm «pts*r. ó jmou torrnou re ssrovanenc pošSOinrro
výu v tomto př$>soé se oscmeffl) powaáfi za ssroíene cnero jejiř.
převzetí w*šatem. oněm vráceni zase*)' v pňpaoé že k j asrosi

v p pasé že necyi zasažen a sáté anem. kay aoresát
osni:

sne 1C 6 t

nev/zveoi necc
převzetí zisác/ 1

pnpaoé se ose.-nerey
pswéu? a asfwene oaroiaer;. Mj osesim* otci! oc pfisnánéftcs
teínoino zařízeni pcMZtfv o úspeiněr, ooesini a ne« posazeni
o aapošeni Pro ccsraněni pňposnýci ňeaoroaměni se snruvni

15 6* Oje* eíecmOAj pcs»a vsrto

VK) na ceroej se nevzanuje
i na poonifitácT! jejře ujnovj

Pcn'/t»sz 2řmsu»e je přecero énsraenai 055Mro»* o tar, že jár.
pciaosuxú yaita nen

'

cja zaruioa a hfle účtow 8« acuamnp jen

přotršne siicy

Pro
y zavaojji vzájeew fsrorwc*u3! o řaonen osnxen flOKuroeiú
njoi tmu zpiscce«

osp.iqi na jss j.«ené . zamvi Sracuv) neni-i44 KásoaSy Zrc/zimn na cmcs spcjené s anatýzcu psbcartú
nevzmjjf závu nese OOjero*

9. Omezeni záruky
9 1 2ft3tsvw nefiese ocpcr«cno« za vasy 3 cnyt) a zarvu se nevzungje

na vasy 3 jftyTOy iZMoe

S 1 1 vivartrr Paiěii v rozpcpj

15
’

coumerr.

aaxmaB
) se

iJřUl
na cerése

11. Proces Akceptace
ni Aueptss Pněu’ netc oku

Oíppuěflná nese C?róvněna
přasrrmsi pfeuiné osocy pň Mapaa

1 1 .z o auepaa

mc Pněn rrúže za Otyeciase* ušne
je pevněn ujstt

i Otyeofuwen pftS3.šly Mje OTii
S0303ACV I2rt31eisuu pop»" (eSYlOOU

COfcieiMOpi

neopwmip.jro
Plněni O&ec

sepse řoBvse
proceň v pročtou smwni strai; uveocu

i Pněni n»5 3íči Pněni s>u- auepDsine 6ez výfuM
i izz. Pněni neoo aas Pněni cyc axceotauyc s vr rsaam. Bert neorxi

Aueptac.' • v čeř® p«Ípóoě se Pněni poazuje za auep»ťsr» a
jjjOTb oonocncu tetnn 3 zpúsco ty ešeni sýnrx

itcnrým zisanerr. j nespra.ným vám
Třetí omooj nese Oseoou v oxenu cez

9 '

* neoo něco

-t eonateiem rseeo ......

scác- pseronéfio smusv Zrwo-.te»
uoo n»í ptýmoí. mjrri zasanero oa postyrwttftt Pněm oez

sesrasu ZXD»te*
S 1 i úpovou Sofitae. Ofá je v rcsparu s poemnoro ss*v

zákonem užvánm Sorowrí v jnem než Znoco eem
oOHjjnir aiT»ío aauoazsuém ptospkí něco užvjftm :'

raz MV s 3Buiřn< wwi powcro.ana; znoevteem c ......

ppMcnazBB paeroneno sojnaju Zň5tostt«
změrcu parametrů prostřeci ítVcmačniro systtrog ccgeonaiee vt

Berém je OMXty ScAas* pro rozortfi os sjuívssu 2*o&tee
9 1 6 umponenam-i irnymačíiifc rystěna Cojeonaate na ceré se

ne-«ari e m. zavu

SÍT utvtmpcčssóafýouwú.
9 1 4 zine-ftir.ir pŤHeps3ne jatšy prolžu neoo oosuriy a srán,

CCyM
9 1 9 opCFWPentm zoaztoia zpiscoe* jer» oc tty

ne am.-* se na vscy pro oeró oyu stenána nás< «

nesprwnou preprarov a nespró.Ttým SKaoouánřn rseosorr m neoo

nepňmérónjro zařizenro vj-stavenm nepnznv/m kiě m *wn

pwsan za jnýy než •.yroocem č oocavaieierr. aeeap

(womínek. resp zsnecovjcýnpwrihe*.
9 1 ti řjscirjm posktcenim. na závaly vzrnie necc.ramu ibíbso jenei.

«ca apoa ) pouětmossran- wvy pc-šcazer.m steskem nese

eeoosatocým výwjem
9 ’ Za voro. vytjiviro a provozovaní oas v Btonacnm syss-mu nese

o cvěercsr vjeras* O Mnaiť. otjeenaiei je zýouen pw
pvovaop. sezpejnoscii zitery oai v soaao. s pověry sěžiyrt pro

naxúoáni s aaty »• entomaimcř sysiémeot Znorosnei nenese

cepcvěres: za sátu něco postowti aat neoo osoujen srucur

Croyeruwe a D art v pr$aaě že t nro oašíc př užíváni Pněni
ooaanére Zhota.wem. na eeri se zimo vzrtfvj*

9 í Přecmětem zŽMry Qié neo:
i Cojřonawe

poskynus' rovýr. verzi syssmu
925 msaaceopQusotte-arouyířOiyO.

nuť sužes poopory

U2

přec
l&O915

áK, Pněni r*0y*j auepcvano - v Brn® c pooě
jjasr.o v AKepucnán procesu psemne uveoou prtsiusně vkt*

vytfajy Ofánic Atsepaa vóeně upiněnl á nerupněni Axsepiacnkn
iroeni formeo szycurwaneee rca»uéf>: proroncfu v cvma gňpaúě
se Pnění neoo Oitó’ Pněni nepovažuje za akceprované óastnb
asnwnft. wíi a zsůsos vjřeseni výra a pc <t?r vyřešeni ovce

Crovwerc a*c ažni nasni
lis v přpacš že OOjecruni neposkytne součmos norou pro prsueceni

akcepočww řaeni n«o neupotní v/racj eáruo Auepac os $ (pět}
Proceraroen ony o« flne Wy mu 0y« póeoano Ptněv » Akcepuc Pu«

se považovat tana pcsxyrouté Piněn za aueotsvané

112 5 PněniKov, nese
pórovaném
Scoaro v

i vše oez

&

91$

m jzivanro a 12. Ochrana Důvěrných informaci
Snuveni stran, jsa. povmy ajstt jajeni zsunytn DÚvěroyor rrormao

Sroluji strany máji rva.zájem právo požaaovE oocieni aosusenost
QksvýCT prmoipó utajeni oivemý woreaci Smvvní " "

zároveň povinny zajasi utajeni zisunyjn oúvěmyen rroimao'

zaměstnaná zástupci, pwž ; seotucraaiicér Třetici srán a Osoč v

uncemc po»uo jm taisve nBmvice

122 Prj.ro užív3i poskycrv a  řau

12191 15

strany jscu
c i u svjror

itnuty

ipftí Ouvtroe i«cnn3» to; sznu.ro

mek nezByn/ři pro řjjné pněni pro.sraný pane . rosám, a za pcomre
a pcvnnossí v ýs icicn re 5rraxvy

12 5 v pópaoě ukončeni paresa něco uanresa nkseryen s-rou-nven i}«njr,i
ustareveni o covaně DÚuémyron mromici zůstávají nacáe v peren a

účrrost necoroancu-t se smvvrt strany -výslovně put

i2z ooé sranj sossu zaciovárot přísně ou mý croarouer veskeiyT-.
Okftrýcn civěmý t iro3seroáiij a nepotři je neoo nevyjeví min oso&aro
Pc*u3 je ssěttm nemaci z Utfvěmýp' masnáiú ftnm ososam nea-ytrve

pro pněni .-

nisiMujijicn poornne
124 1 TretioSOSu.Beróo

oosounosicrorj strana přeoem
12 42 ~ki oscca p-sermě pot.roi

martnaci oeré
v rě-nz je touto pcurv

Třetí os»ě soěu

9 5 1 škoten
5m»ou/y pat ,* roje* rtcmcoe poskytnout pouze z-952

Di*mé iWřmaoe něcerou ze s?an soěen,

svií zavazet zakováni oi.érojst;
jKO ttvéroé přesány »e stefěr. rozsej

i vázána smumi srana KS-rá tyto rtsnrjce

9.5 i poskytl

10. Komunikace smluvních stran
tC i Zpáscc a provero uroiMte jsou šéfována Pánem pro.

Nenkí mu Bk použia? se rásiMujici <

ijecu pň
ocssvce

ji tyty
zanájeni Proye*a
DWtoáániu

0 2 Komurátaje srou.rton srán prroCfá na iro.ni Oprároěro ř osos Tm

nen- oc-čent roažwst smu.roiai strm komumkarot prosřecncvtm
tárnior tfsánú

10 2 Smíu.roi strana je oprávněna «yw(v jméno. a: jfvx opra.roěnou něco

CO ěcnou osccu je nat povma na uvorot. zrrénj psemne xiozomn
arjnau smu.roi sránu Pez zsywčněft: couaau nepczsěi .šakocpěs:$:
prjjovo oř ani co ejroo pro%«en

1 0 z Do pýjccrost oprjroenýcn osx nieii
10 4 1 ksrtrotjvat pestjp pmni srnu*1)

12 5 Za parošeni poumost stan zacrcváux oivěrnou povm irjsroáú

necuoe povaáo.áno přecání násecusckř řimrrja

125 1 dere jsa. nese se stávají veřejně přísupny-r. něco musí c/.
gř-supněny na záraě ceeroně závarrjcr provnoř přeosoi aniž 5y
»i© k pwušeni SiKu.y

12 52 oert píjemce worzei v scoosu s právním, přeosny « i>«- osoty

neoc eo CsoPy > orcerou t>ez  kékotu po-vrvo

oi.ěmou jw.-ařu v tomto připaaě rseft-Oe

f»- zsc« tec (Vannace

stau

ost
vni

zacrova: je ř
srana uváaeru

 šeoeecné ooasoom poamrr, AutoCor CZ a s pro posky-c.ani yuž« patně « 142CIT stana 3 z 4

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 8



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

po/wcsi ocnrsrvy DÚvěntycn
.ní pocta ve vyi jMen mun (

K Uá,
i»i*» t: i

přpaa porušeni
.

se safw.* »'
[Mu ztaveny *í.wif W.3-. na w»é patnex pnou. WS;

onjánu ueřeyvé správ, 3 k za přecpouMu že přjerrce
i:ss i ppMciu o staro vyozumě- c aic-.|KnE očiazu nepmoieně {o

jeVCCOrzed
155 5 2 spowprasje s přec«áaajd stanou tu »m »y oa souoc něco «

oíjánv veřejné sprav, cerý vysai zmíněný pr«z zd«) ccnramý
prtU2 Gery e. omes vyjeveni 3 uřvaní oúvěmýcn materiálu
výracně na účety Cfryr mě soužt pivocni praaz t otrápeni

vypryvajd nm ówj Cuíoj post po c«ou ocou

níio tajemství scptp: ociv puswsí Stneuvy t» i

po ukončeni panoši Smevvy 2 jatén

i;s 2 čeře

r<eot

i$2
1 CCC 000;icane

152 Sfr4u.ni pstna je spaná » črtiáai ;u, uienjaV-cn cnu

aoračeni písemné výzvy « jejímu 23pocení
v pfipjoé praštěni se zapocením peněž* část*) j*

je se zaptKenřr v přecení pcvma zapsat! a-uté
2 přecení se vyš C 05S z cciné čás*y a už:ý cen pjoeer.

ISS vzn«m -úraku na zlacen
: smtrvni pxjr, netc úratů i proceň* jejsi

vyvšoónírr něco zapocením není opičen náro* srrřuvní stan, ru

nárvasu vrrtaé šux>

smsswni stra.na_ cen

smwn; srané Uros
1S«

i’ 6 Pcvmcsí stan

etstexe ceewc

oaew iecnox

WCU

i; 7 2apccenm smwvni ponurý .neo rašeno pr áw posezen* sraný servána;
se ocwany v soupoj s usanovenm 5 2666 «ěa«kénc zákon*j

Pe ukončení Pněni může uici 2* sw žáca: oa anné srcn, vrá n.
víku posrytHjfýci mwáú pořeenýcr e zjwxtn' přwréui s-ncuny

der rtowuce aúvěmérc cMraeeru netc nořotr. oocrocni
3 ínara S93fu je povma tyta maierófy nepnaaeoě vrátí p»u:

učást;př«metuP>Miv

rckatv

3
16. Platnost a účinnost

účntws: Stuwvy es preacjsné ukončc
16 1 1 pisemrcu ooňsoc. stl-vw? srán jejíž součást' je 1 vypcocani

vzjjefwtycn závazku 3 pcneaawek

16)2 pisernýn ocsioupentn x 5m»wvj vpňpaoě poaonéfw porušeni
Snou.y jwnou 2e seuu.fwr sw.n.
písemnou výpo.M: Snou.y vpřouě «ptf*n. ječné s stran

z oúrMj Oicaxsti .yuií«ici oapověcnosi
162 Paasraným poušensr. Smcuv, se rozumí ztfwtj pfoa*ni sm.u.ni

ptněním neoeňěšytn zavazků oeeii než tř. (3; měsíce pccňpaaé
pfootwi vnuvni strany s pněnřm peoéžsýc; závraaw wši než ť (X
měsíce.

16 S SmHftmi stran:  cprÁnefu ocsuxpi oo Snoun-y poct usunovew h.
1612 cotóe vpf aaě. že owj smfchni strana přes ipjsermé
upceowii w poniseru' SmtouA b® porušeni v post/nuié mutě era

nesmí Oyt traši než tfce? fX; teieooáňkř. anú neoosTsma

164 Smluvní stratu je cpravněn: vypo*ok Smlouvu poee

16.1 J pote* vpépkMě že oruni smu.m strana není scxpru pne

2 cínocú OíMtostí vyiiKujocr ocpevěcnos; po accv češi než fi ;j)

měsioe.
165 oasjojpenjr.ecSmo.vy nejsou cočefuusaxveničúnti 12 .15 15

17. Compliance smluvní doložka
a tTAvnkn srán pranQŠue
že se nepoateu nepcoiti a ne&uce

126

rtonriKe aivemero auratarvccscnuj'

Ujemst.
neevsoj sou:

16 1 1

13. Náhrada škody
ii i Sffíuřii strany nesou ccpovéncs: 2a zpjvssenoj štccu v ramc ptast-yen

prj.nist p apsú a Strnxvj SmW.ní sra/ty se zavazují » -.yvruti
matrrónro úsfl t.  ecerázerv áoaám 3 1 rwumHzac vznaijcr suc

1S2 ŽiTu ze srrauvnčf: stran neccpcvtía n šfcoau cera vmea v cusecku

věcné nespravněna neec jma* enytméno zaaáft eere oeciea o« an/ie

smu-«rv strany

1JS Kanrazují se pcua wmečně vznouá šaoaa v rozsanv povoleném
potným pwtťn přeapňy nenese žaaru ze smuwnkn snn a»o>ěorcst
za dkMDt nefňmé nanocaé neoc ná»«ně ŠWO) ŠKCy 2pi«ené na

aatai neec suxy speeřvajd ve 23»ě uáéna zau neoo .'jrosu neoa

 ie tnanřni zíiě a o i vyplývaje z ne«Ofženii pcwtnost vúa
spravním crsánim a já se pana c áccy vznioé v ausieotu porušeni
smluví* neso záncruié povmosti

Uí účastno »ar«o 23Vjz»wěno «Oftu stanovují že výše (řeavóatene
ŠKscy cera pňpjaně může vrytmaut porušením pevmosi zrota.nete

fřecso.vrf sánu riaxmině ao výše cersy přMfněíu pněni oryeaně

něncě cosit U šuoné ucaost nenu sjecnana .má výše. Zrocxtei
nenese Mtcvěcnosi za zrátu neso ccšwzení ast cojeanawe účasno
stanovuj
séne vzájemné

SW, S

ustanoveni č.

tec na pácnán í mtné ówioss ve

smysu zaKoru č 4162011 50. o Těsni ecpo*ěoxst právwýcn osec

a řízeni pfot rum. v pumém zněn-,.

U2 že cveca 3 Mt řásně óne .násió
noc čnnesi svýcr. zaměsrunsů

trs tt uima 3 Puae řaoné ww neztytro cearem t zawzeni

scvráani pr cnýcr nás«iů spasrarána oesSJéx žmu
ir.4 že proveca a euae pwiaět UOiá spaření cera měo ó ma provést

právner jaicíšc i svycr. vwrn cr přepisů
r»flis*a prevence mni ocpověrcst pfá-vmoijcr osoo učmra 3

čm vše co pc ní Ee spravMuvě pciacsvat zejm. př tc cserý
Compicrce pra ramu

ir.t

oapcveanosi za rráa. neeo pcšwzeni aa; coyeroieie ucasno

ji že ceac*á výše rávX) šxccy z jeoně štooní ucaoss neso

í emně prcpc.érrycr šnoonýoi ucáwstí ce-ra ty v přdrié
4# s pněním smisuvy mera vzrwnctó se ana e u stutečné
v vštéf-c zzsxu ceftem. os výše ceny přec»ětu pněni
naroiy na fiinraau š*oa> je ocjecnaiei gyávaén u zwcvwe

ně uporut jen terey petúa pc vauiu succné uoacst učr.1
itrocas výše šiocy
oacaané vyiozjměi a

iottíMi a jrá crtcscna opařeni

souvsost

reevantne uporm jen terc>
.eškeré wo*y jměňjjfc < imnřna
šesené uokisa Jrjsc-.nwe peasocaa

poee

žeza pocja o

o mu vešxeré
175

pcs*í'
nujtine oacrrenr) le vznau siocne uca»ss se vnan ci

* ts-oe óvaaovéno vzanu ne-sopř.-oaji .«* přpaců
sný?, příswiým záecnem za ponusem závazku sausooene v.ssi
• ctótfcstni nasátým nezavrs* na vúi *asJi»l Keré ntcyv;

kcceiazasac.

U6 ucasni

stanoven
18. Závěrečná ustanoveni
18 i Smluvní \mr. mez smatv

Smcu.o se řc zákoneir. č
m ráaefnse řc Českým prá/n

. otčansrý zšonk
vriina sranamrred  ctótfcstni nasutým

možno ani s vyložením vešustenc možnen: us(i oo.-ást resp jsou
acjHivné necc ataerej naroox

14. Okolnosti vylučující odpovědnost - vyšší
moc

65.-2012 SC

1 6 2 Smtuvni sraný se oanoůfy že iáná z na?i ntn cpráměna fwscupe svá
prie a po/nrest vyprývajd ze Smány Třetí srané oez p*«cnozno

písemnérc swnosu ffvné snítvwi sraný s výwiuou peněžitým
ponecá«et za o rance stm,vn. stranou

u 1 2wu ze smswncn srán není oapo*ox za proaen. se spměnm svýcn
závazná zpásccené Caonostrns «y«ujic'nj eapa awK ;vyšši moci)

U2 Smt,nr.i iW) se zavazj: up02cr*t aruxu smAivrn stranu oez

tečnérc 0CG33U na vzndoé Ocvncst vylučuje- oopcvěcnost Bránici
pnění Smccy Smyni sraný se Z3vazu,r ivyvrutí

roirránro úsuí koovTáceni a přetenání CmKrcni v/iAáad*
oopovécrcst

16 s Smwuva přeesravuje upne ujecnan' mez smtu.rim stranami

154 vešwré změn, ó ccpněnl Sm»uv, Ee jčmfl pouze na zákooě písemné
ocroj; smwvnčř stran Tancvé coxoy musí pooceu aacvanýcn
čstovanysi a seerro srrtu.ním sranam pooepsanýcn oosasiů Smewy

16 5 vzanujw se cúvoa neporest jen na něce* ustaicrveni
nepiaryr. pouze tsts •js3fw»tfii poku: z jere pevo-ny neec casan-u

aneec z onorosr za lai tys sjeenárc nevyprývá že jej neae ooaétf:
o« ostar.fo otsaiu Srnců.-.

166 všesma ťft»».'*rii Seuxy, jsou •o.íocerma a ma/ pares: orignio.
ue-ti Smlouva sepsitu .« vise jazytčr.. je v př caě .razwra jecrwaivycr.

jarjMvýcři verzi roznoc di .-eras čestj v pnpoaě že Smoura není

sepsána v česié verz označí smwrv' sraný ve Stioj.í rentoujd

g SffWwvy je

v pňpacě cpoinéri; pněn. zrcu.oete zpčscoeném
vyiuiustin-u o cvěcnos: pt» že tera? není v přecení p<

vy«i přecaŽH zrcevse: je .šat
VyCft přeiižř*

MLorostmUS
pc OCC-J trvaní

íseie o výskytu
' vise pi n

po.iner, Opecna

kefřoaer* íHcvmouai Trvá-i tac cpcisen

r3; ony posouva-i se termíny ptněnioacoucpcžaén1

15. Sankce
151 Pro užjý fřpac pcrašen peemr i Jni adi ičunei 72 j se saxv.je

snw.it. po«iía ve s» ose ; 100 OOCikč.

1340

tato

píjio.ou .erai

\ še«-es*.e x-yoari p:cr.r.»y AutcC-or C2 a s p-cpcrskynaramstužet potne sc laiciT strana t z 4

Strana 9Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

Příloha č. 2 - Obsah Servisních služeb

1. Outsourcing role Pověřenec pro ochranu osobních údajů

Výkon této Servisní služby je zaměřen na konzultační činnost v oblasti právních předpisů a

poskytování informací. Pověřenec dle požadavků Objednatele zajišťuje také posouzení vlivu na

ochranu OÚ. Osoba Poskytovatele v této roli by proto měla být zapojena do veškerých záležitostí
souvisejících s ochranou OÚ, včetně auditu, a samozřejmě je v souvislosti s výkonem svých úkolů
vázána tajemstvím nebo důvěrností.

Pověřenec je nápomocen Objednateli převážně svými doporučeními, návrhy a pokyny při zavádění
vhodných postupů a opatření, a také při vedení záznamů spojených se získáváním, zpracováním,
ukládáním, přenosem a likvidací OÚ s cílem prokázat soulad s požadavky GDPR na dokumentované
procesy. Na Pověřence se také mohou obracet subjekty OÚ ve všech záležitostech souvisejících se
zpracováním jejich OÚ a výkonemjejich práv.

Povinností této role je v tomto směru pouze sledovat, kontrolovat, vyhodnocovat, navrhovat,
doporučovat, reportovat a upozorňovat Odpovědné osoby Objednatele na anomálie, nedostatky,
nesoulad, hrozby, zranitelná místa či vzniklá rizika ohrožující soukromí fyzických osob a bezpečnost
jejich osobních údajů.

Samozřejmou činností Pověřence je pravidelný reporting určeným Odpovědným osobám Objednatele
v dohodnutých intervalech nebo na vyžádání.

Pověřenec je členem Skupiny GDPR u Objednatele. Podílí se na činnosti této skupiny, která vytváří
směrnice a metodiky pro Objednatele v oblasti GDPR.

Výkon této Servisní služby Pověřence pro ochranu osobních údajů je zajišťován pro tyto orgány
města, městské části a příspěvkové organizace zřízené městem:

1 ) Magistrát města Opavy

2) Městská policie Opava

3) Městská část Komárov

4) Městská část Suché Lazce

5) Městská část Malé Hoštice

6) Městská část Milostovice

7) Městská část Podvihov

9) Městská část Vávrovice

10) Městská část Vlaštovičky

1 1 ) Městská část Zlatníky

12) Seniorcentrum Opava, příspěvková organizace

13) Knihovna Petra Bezruče v Opavě, příspěvková organizace

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 10



Smlouva o poskytováni Servisních služeb
AUTOCONT

14) Slezské divadlo Opava, příspěvková organizace

1 5) Opavská kulturní organizace, příspěvková organizace.

Činnost Pověřence pro ochranu OÚ:

• Strategie a plánování (ochrany OÚ, např.):
o rozvoj bezpečnosti informací (v souladu s platnými bezpečnostními normami

s vývojovým trendem informačních technologií, požadavky a potřebami Objednatele)

o návrhy bezpečnostních procesů, postupů, strategie, architektury, interních předpisů

o metodické vedení, konzultace a poradenství v oblasti posouzení vlivu, analýz rizik a

auditů ochrany OÚ
o kontaktní místo pro zaměstnance Objednatele, externí subjekty a dozorové orgány v

oblasti ochrany OÚ
• Pravidelně se opakující kontrolní činnosti (např.):

o kontrola shody s legislativou (ochrana osobních údajů)
o kontrola dodržování bezpečnostních předpisů a opatření

o revize bezpečnostní dokumentace vč. předpisů o ochraně OÚ
o vedení záznamů o činnostech zpracování OÚ
o vyhodnocování bezpečnostních incidentů, případně hlášení určeným orgánům

o kontrola provádění a vyhodnocování bezpečnostního monitoringu

o kontrola ověřování dodržování licenční politiky

o pravidelný reporting o bezpečnostní situaci v oblasti OÚ určeným Odpovědným

osobám Objednatele (lx měsíčně)
o pravidelná školení nových zaměstnanců Objednatele v ochraně OÚ formou e-

leamingu.

Jednotlivé činnosti Pověřence budou rovnoměrně rozloženy v průběhu roku tak, aby bylo možno

efektivně vyčerpat smluvně zaručený rozsah člověkohodin definovaný v Příloze č. 4 Cenová

kalkulace, bodu a) Servisní služby v rámci paušálu a eliminovat kritická období.

Činnosti nad rámec navrhovaných prací Pověřence mohou písemně objednat pověření Zaměstnanci
Objednatele.

Činnosti nad rámec navrhovaných prací Pověřence mohou být realizovány několika způsoby:
• buď jako vícepráce s fakturováním Objednateli ve smluvních cenách dle Přílohy č. 4, bodu b)

Jednotkové sazby pro Servisní služby nad rámec paušální platby k paušální platbě za příslušný
kalendářní měsíc (ve kterém byla Činnost dokončena), a to pouze v případech, kdy nedojde ke
střetu zájmů a činnost nevyžaduje odbornou specializaci,

• nebo formou samostatné objednávky požadované služby nebo řešení v případech, kdy:
o se jedná o takový rozsah prací, který není možné zahrnout do paušálních činností,
o nebo požadovaná činnost vyžaduje odbornou specializaci řešitele,
o nebo se jedná o implementaci produktu či službu zajišťovanou odborným specialistou

nebo např. subdodavatelsky.

2. Součinnost Objednatele

Objednatel garantuje po celou dobu platnosti Servisní smlouvy poskytování potřebné součinnosti
spočívající v následujícím:

* zpřístupnění stávající dokumentace týkající se OÚ a způsobů jejich zpracování;

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 1 1



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

• poskytnutí všech relevantních podkladů pro identifikaci požadavků, povinností, závazků atd. v

oblasti bezpečnosti osobních údajů;
• zajištění časových kapacit odpovědného zástupce Objednatele (osoba/role zadavatele) -

hlavního „respondenta" pro schůzky, seznámení s postupy získávání informací o aktuálním

stavu ochrany OÚ u Objednatele;

• zajištění časových kapacit osoby s potřebnými kompetencemi a rozhodovací pravomocí

zodpovědné za řízení bezpečnosti informací a ochrany OÚ na straně Objednatele pro

komunikaci s Pověřencem pro ochranu OÚ.

3. Vymezení Servisních služeb
• Pověřenec v žádném případě nepřebírá odpovědnost za bezpečnostní incidenty u Objednatele,

vyjma bezpečnostních incidentů vzniklých v důsledku jím doporučeného postupu. Tomu

odpovídá charakter této funkce, neboť není (a nebude pověřen) žádnou rozhodovací či

výkonnou pravomocí nad rámce článků 37 až 39 GDPR.

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 12



Smlouva o poskytování Servisních služeb

AUTOCONT

Příloha č. 3 - Kontaktní a Odpovědné osoby

3.1. Kontaktní osoby

Zaměstnanci Objednatele pověření zadáváním Požadavků a Akceptací jejich řešení:

Magistrát města Opavy, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

+420

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Magistrát města Opavy, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

+420

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

3.2. Odpovědné osoby

Zaměstnanci smluvních stran pověřeni jednáním jménem smluvních stran ve věcech plnění Smlouvy.

Do působnosti Odpovědných osob patří:

• organizačně zabezpečovat veškeré činnosti související s plněním Smlouvy

• koordinovat součinnost smluvních stran

• informovat na vyžádání smluvní strany o postupu plnění Smlouvy.

Odpovědné osoby Objednatele:

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Magistrát města Opavy, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

+420

Magi města vy, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

+420

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Odpovědné osoby Poskytovatele:

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Security konzultant

Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

+420

Strana 13Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

3.3. Provozovny Objednatele

Servisní služby budou poskytovány dle dohody v sídle Objednatele a sídlech orgánů města, městských
části a příspěvkových organizací zřízených Objednatelem, kterým je služba pověřence pro ochranu
osobních údajů poskytována.

Seznam těchto příspěvkových organizací je uveden v dokumentu „Příloha č. 2 - Obsah Servisních
služeb“.

Zázemí pro Pověřence bude zřízeno v dohodnutých prostorách Objednatele.

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 14



Smlouva o poskytováni Servisních služeb
AUTOCONT

Příloha č. 4 - Cenová kalkulace

Základní parametry Smlouvy

Pracovní dny, Po - Pá od 08:00 do 17:00 hodinSen isní kalendář:

rulJuniťiii olulnl>»: 1 kalendářní měsíc

K níže uvedeným cenám bude účtována DPH v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty.

Servisní služby v rámci paušálua)
('Ulil Iv/ DIM I /

ťiikliiriiťiií období
Niírt'1 Sen isní shi/bj

Outsourcing role Pověřenec pro ochranu OÚ v rozsahu 20 ČH měsíčně
33.600,- Kč

33.600,- KčCENA CELKEM (Kč bez DPH):

b) Jednotkové sazby pro Servisní služby nad rámec paušální platby

Hodnot:!

(( ui:í bez DPI!)

Měrná
jednotkoT\ p po/:ida\ kil

16.800 Kč ČlověkodenPověřenec pro ochranu OÚ *

ČlověkodenPříplatek za práci v mimopracovní dobu v PO-PÁ 30%

ČlověkodenPříplatek za práci v mimopracovní dobu v SO-NE a Svátek 50%
* Požadavkyjsou standardně řešeny pouze v Servisním kalendáři 9x5 (Po - Pá od 8:00 do 1 7:00 hodin)

Pro případ nutnosti využít služby Pověřence nad rámec paušální sazby bude vystavena samostatná

objednávka, která bude hrazena z jiné kapitoly rozpočtu Statutárního město Opava.

Strana 15Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO



Smlouva o poskytování Servisních služeb

AUTOCONT

Příloha č. 5 - Harmonogram činností DPO - návrh:

Činnost

/kontrola
Frekvence

(minimálně):
Č. Zdroj (např.):Rozsah:

:

Ověření shody s požadavky:

právních

předpisů

(závazné
zákony,

vyhlášky)

http://lx ročně

závazných

standardů

ípříp.

dalších
http://

lx ročně
norem tzv.

best-

practice)

Pravidelný

audit shody
1

organizační

ch a

technickýc

h opatření

z interních

předpisů

lx ročně Interní předpis

smluvní

požadavky
lx ročně Smlouvy

požadavky

nadřízenéh

o subjektu

lx ročně Nařízení nadřízených subjektů

Analýza rizik klíčových aktiv (OÚ):

Analýza rizik metodika

Katalog klíčových aktiv

Katalog hrozeb

Katalog zranitelností

Klíčové

informace

(OÚ), příp.

systémy

Řízení rizik2
lx za 2 roky

Kontrola zvládání bezpečnostních incidentů

Kontrola

hlášení a

jejich

vyřešení

lx měsíčně Záznamy incidentů

Zviádání

incidentů
Kontrola

testování

3

procesu

zviádání

bezpečnost

nich

incidentů

lx ročně Záznam z testování

Bezpečnostní školení a ověřování dodržování bezpečnostních pravidel:

Zvyšování

bezpečnost

ního

povědomí

uživatelů

(pravidelné

školení)

Kontrola

bezpečnost

ního

povědomí

4
lx ročně Prezentace ke školení

Smlouva o poskytování servisních služeb outsourcing role DPO Strana 16



Smlouva o poskytování Servisních služeb

AUTOCONT

Činnost

/kontrola
Frekvence

(minimálně):
Č. Rozsah: Zdroj (např.):

Průběžná

informován

ost o

https://průběžněbezpečnost

nich

hrozbách

(mailing)

Namátková

kontrola

dodržování
lx za 3 měsíce Interní předpisy

pravidel

Revize aktuálnosti dokumentů týkajících se bezpečnosti OÚ:Tvorba/kon
trola

dokumenta
Bezpečnost

ní politika
lx ročně Interní předpisy

5 ce Bezpečnost

ní směrnice
lx ročně Interní předpisy

Postupy
lx ročně Interní předpisy

atd.

Ověření povolených (registrovaných) přístupových oprávnění

Kontrola

dodržování

procesů a

záznamů o

přístupech

Protokoly o převzetí přístupu

Prohlášení o mlčenlivosti

Interní předpisy

lx ročně

k
Kontrola

řízení

přístupů

informacím

typu OÚ6

Check-list

přidělených

prostředků

a přístupů

a srovnání
lx ročně Interní předpisy

se

skutečným

stavem

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 17


